

# Jens Jørgen Hansen Holding ApS

Doritshave 52, 6040 Egtved

CVR-nr. 29 01 19 58

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

---

Jens Jørgen Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Jens Jørgen Hansen Holding ApS  
Doritshave 52  
6040 Egtved

Telefon: 24 27 24 57

CVR-nr.: 29 01 19 58

Stiftet: 19. september 2005

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Jørgen Hansen

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 27, st.  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år omfattet investering og formueforvaltning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Investeringer i og udlån til udlandet, herunder særligt Rumænien og Bulgarien, vedrører energiprojekter som forventes realiseret i 2017. Investeringerne er indregnet i årsregnskabet på baggrund af et professionelt skøn af investeringsrådgiveren på sagerne. Der kan således være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

Det er ledelsens vurdering at såvel andre kapitalandele samt andre tilgodehavende mindst har den indregnede værdi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.057 kr. mod -53.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -445.036 kr. mod -1.554.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.057</b>	<b>-53.473</b>
Andre driftsomkostninger	-9.024	-8.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.081</b>	<b>-62.206</b>
Andre finansielle indtægter	1.606.294	728.055
Øvrige finansielle omkostninger	-1.940.830	-2.053.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-392.617</b>	<b>-1.387.991</b>
2 Skat af årets resultat	-52.419	-166.283
<b>Årets resultat</b>	<b>-445.036</b>	<b>-1.554.274</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-546.236	-1.654.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-445.036</b>	<b>-1.554.274</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	541.670	541.670
Varebeholdninger i alt	<u>541.670</u>	<u>541.670</u>
Udskudte skatteaktiver	0	31.000
Andre tilgodehavender	2.565.423	1.323.852
Tilgodehavender i alt	<u>2.565.423</u>	<u>1.354.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.459.782	19.044.315
Værdipapirer i alt	<u>12.459.782</u>	<u>19.044.315</u>
Likvide beholdninger	4.952	18.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.571.827</u></b>	<b><u>20.959.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.571.827</u></b>	<b><u>20.959.365</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	13.969.286	14.515.522
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.195.486</u></b>	<b><u>14.740.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.197.400	6.090.763
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	19.375
	Selskabsskat	49.869	46.801
	Anden gæld	109.072	62.104
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.341</u>	<u>6.219.043</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.376.341</u></b>	<b><u>6.219.043</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.571.827</u></b>	<b><u>20.959.365</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Investeringer i og udlån til udlandet, herunder særligt Rumænien og Bulgarien, vedrører energiprojekter som forventes realiseret i 2017. Investeringerne er indregnet i årsregnskabet på baggrund af et professionelt skøn af investeringsrådgiveren på sagerne. Der kan således være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.		
Det er ledelsens vurdering at såvel andre kapitalandele samt andre tilgodehavende mindst har den indregnede værdi..		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.419	98.019
Årets regulering af udskudt skat	31.000	83.000
Regulering af tidligere års skat	0	-15.630
Skat udland uden lempelse	0	894
	<b>52.419</b>	<b>166.283</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	14.515.522	16.169.596
Årets overførte overskud eller underskud	-546.236	-1.654.074
	<b>13.969.286</b>	<b>14.515.522</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 994 t.kr., har selskabet afgivet pant i indestående på pengeplejekonto og tilhørende depot. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 898 t.kr.

Til sikkerhed for egen gæld 203 t.kr., samt for tredjemands gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet pant indestående på depotafkastkonto og tilhørende depot. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 5 t.kr.

Der er indgået aftale om at investere 500 t.EUR efter regnskabsårets udløb.